
Bema Skandinavien ApS

CVR-nr.: 25457390

Storegade 15
5592 Ejby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2024

Anja Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bema Skandinavien ApS
Storegade 15
5592 Ejby

CVR-nr.: 25457390
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af import/eksport og salg af maskiner og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i regnskabsåret anses for tilfredsstillende under de givne konkurrencevilkår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.892.389	1.428.010
Personaleomkostninger	1	-848.183	-621.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-151.428	-131.620
Andre driftsomkostninger		-615.906	-537.495
Resultat af ordinær primær drift		276.872	137.457
Øvrige finansielle omkostninger		-2.599	-4.631
Ordinært resultat før skat		274.273	132.826
Skat af årets resultat	2	-61.125	-30.885
Årets resultat		213.148	101.941
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	80.000
Overført resultat		113.148	21.941
I alt		213.148	101.941

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		395.632	512.785
Materielle anlægsaktiver i alt	3	395.632	512.785
Anlægsaktiver i alt		395.632	512.785
Fremstillede varer og handelsvarer		699.001	473.692
Varebeholdninger i alt		699.001	473.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		697.925	447.902
Andre tilgodehavender		8.500	14.890
Tilgodehavender i alt		706.425	462.792
Likvide beholdninger		978	4.544
Omsætningsaktiver i alt		1.406.404	941.028
AKTIVER I ALT		1.802.036	1.453.813

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		512.891	399.743
Forslag til udbytte		100.000	80.000
Egenkapital i alt		737.891	604.743
Hensættelse til udskudt skat		28.615	35.492
Hensatte forpligtelser i alt		28.615	35.492
Kontraktlige forpligtelser		41.838	110.227
Langfristede gældsforpligtelser i alt		41.838	110.227
Gæld til banker		106.992	133.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.214	253.397
Skyldig selskabsskat		58.002	24.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		436.096	223.843
Kontraktlige forpligtelser		68.388	68.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		993.692	703.351
Gældsforpligtelser i alt		1.035.530	813.578
PASSIVER I ALT		1.802.036	1.453.813

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	639.266	425.715
Pensionsbidrag	155.196	148.577
Andre omkostninger til social sikring	53.721	47.146
	848.183	621.438

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	68.002	32.098
Ændring af udskudt skat	-6.877	-1.213
	61.125	30.885

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.
Kostpris primo	911.098
Tilgang	214.275
Afgang	-440.000
Kostpris ultimo	685.373
Af- og nedskrivning primo	-398.313
Årets afskrivning	-127.928
Tilbageførsel ved afgang	236.500
Af- og nedskrivning ultimo	-289.741
Regnskabsmæssig værdi ultimo	395.632

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret